

Pejter Byg ApS

Ferskenvej 63
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pejter Byg ApS
Ferskenvej 63
9000 Aalborg

e-mailadresse: pejterbyg@gmail.com

CVR-nr: 38452142

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION NORDJYLLAND ApS

Gugvej 140
9210 Aalborg SØ
DK Danmark

CVR-nr: 28481160

P-enhed: 1011115949

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i traditionel murerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 294 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		5.490.337	4.958.861
Personaleomkostninger		-5.044.488	-4.230.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.082	-4.166
Resultat af ordinær primær drift		426.767	723.946
Andre finansielle indtægter			300
Øvrige finansielle omkostninger		-43.851	-99.506
Ordinært resultat før skat		382.916	624.740
Skat af årets resultat		-88.645	-135.450
Årets resultat		294.271	489.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.271	489.290
I alt		294.271	489.290

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.743	45.834
Materielle anlægsaktiver i alt		99.743	45.834
Anlægsaktiver i alt		99.743	45.834
Fremstillede varer og handelsvarer		2.909.876	4.573.907
Varebeholdninger i alt		2.909.876	4.573.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.533.773	
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.500	185.000
Andre tilgodehavender		41.393	727.311
Tilgodehavender i alt		1.669.666	912.311
Likvide beholdninger		983.136	1.031.848
Omsætningsaktiver i alt		5.562.678	6.518.066
Aktiver i alt		5.662.421	6.563.900

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.051.112	756.841
Egenkapital i alt		1.101.112	806.841
Hensættelse til udskudt skat		1.435	18
Hensatte forpligtelser i alt		1.435	18
Gæld til banker		2.371.376	3.156.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.725	2.124.301
Skyldig selskabsskat		198.150	137.121
Skyldig moms og afgifter		872.879	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.744	339.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.559.874	5.757.041
Gældsforpligtelser i alt		4.559.874	5.757.041
Passiver i alt		5.662.421	6.563.900

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:

33 – 45 måneder med gnm.ydelser på t.kr. 245 og købsforpligtigelser på t.kr. 113

I alt leasingforpligtigelser på t. kr. 358

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har Pejter Byg ApS stillet nedenstående til sikkerhed:

Ejerpantebrev kr. 1.400.000 i ejendommen Ferskenvej 77

Ejerpantebrev kr. 1.300.000 i ejendommen Ferskenvej 79

Bankkonti, der pr. 31/12-2019 har en regnskabsmæssig værdi på -2.371 t.kr.

Selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejere.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11